ĐẢNG BỘ XÃ DƯƠNG QUAN
CHI BỘ TRƯỜNG THCS
[bookmark: _GoBack]*
Số 01 - CV/CB
V/v đề nghị chuẩn y chức danh Chi ủy viên,
Bí thư, Phó bí thư chi bộ Trường THCS,
nhiệm kỳ 2022-2025

	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dương Quan, ngày 20 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Đảng ủy xã Dương Quan

Căn cứ biên bản Đại hội Chi bộ và Biên bản bầu cử Chi ủy chi bộ, Bí thư, Phó bí thư chi bộ Trường THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022;
Chi ủy chi bộ Trường THCS đề nghị Đảng ủy xã Dương Quan xem xét chuẩn y chức danh Chi ủy chi bộ, Bí thư, Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2022-2025 đối với chi bộ Trường THCS (có danh sách trích ngang kèm theo). Để đảm bảo cho công tác lãnh đạo, chỉ đạo của Chi ủy chi bộ hoàn thành tốt nhiệm vụ nhiệm kỳ 2022-2025.

	Nơi nhận:
    - Như kính gửi;
     - Lưu Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

                     Phạm Hồng Hải